
 
Uchwała Nr XVI/117/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku  

z dnia 2 lutego 2012 r. 
 
 

w sprawie zamiaru likwidacji szkół dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Kluczborski. 
 
 Na podstawie art. 5c pkt 1 w zw. z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu  
w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
 
§1 1. Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2012r. następujących szkół: 
 
1) I Liceum Ogólnokształcącego Uzupełniającego w Zespole Szkół Ogólnokształcących  

w Kluczborku,  
2) Szkoły Policealnej Nr 1 w Zespół Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku, 
3) III Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1  

w Kluczborku, 
4) I Liceum Ogólnokształcącego Uzupełniającego dla młodzieży w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku, 
5) Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 dla Dorosłych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku, 
6) II Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Kluczborku, 
7) Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół Ogólnokształcących  

w Kluczborku na podbudowie ośmioletniej szkoły podstawowej, 
8) Technikum Zawodowego dla Dorosłych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku, na podbudowie ośmioletniej szkoły podstawowej, 
9) Technikum Zawodowe dla Dorosłych w Zespole Szkół Licealno-Technicznych  

w Kluczborku, na podbudowie ośmioletniej szkoły podstawowej.  
 
2. Podejmuje się zamiar postawienia w stan likwidacji następujących szkół ponadgimnazjalnych, do 
czasu zakończenia cyklu kształcenia przez wszystkie klasy                         w tych szkołach: 
 
1) I Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku - zakończenie cyklu 

kształcenia z dniem 31 sierpnia 2012r., 
2) III liceum Profilowanego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku – zakończenie 

cyklu kształcenia z dniem 31 sierpnia 2012r., 
3) Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Kluczborku – zakończenie cyklu kształcenia z dniem  
31 sierpnia 2013r. 

 
§2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 
§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kluczborku 

Władysław Zawadzki 

 



 

 


